Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.02.2023                                                          № 59                                                      г. Змеиногорск

О внесении изменений в постановление Администрации Змеиногорского района от 21.05.2021 № 227 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»
           В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Лесным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Змеиногорского района от 21.05.2021 № 227 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» следующие изменения:
В названии и пункте 1 постановления, административном регламенте слова «садоводства, дачного хозяйства» заменить словами «садоводства для собственных нужд».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Змеиногорского района и обнародовать  на официальном сайте Администрации Змеиногорского района.
Глава Змеиногорского района                                                                                             Е.В. Фролов
Никифоренко А.В. тел. 2-23-32